Idee per
la cucina
hansgrohe.it
Il marchio hansgrohe significa vita. Ogni prodotto è concepito con
entusiasmo dai nostri innovatori nella Foresta Nera, in Germania, per
semplificare la vita quotidiana con più relax, freschezza e trasparen-
za, e per arricchirla con momenti di piacere. I nostri prodotti non
sono singole idee, ma soluzioni complete destinate ad entrare a far

un raggio di 10 mm. Nelle varianti a L, il telaio rinforzato
ha uno spessore di 2 mm per aumentare la stabilità del
lavabo, mentre l’acciaio inox è resistente e non teme le
sostanze aggressive come gli acidi della frutta.
L’acciaio inox indeformabile è insensibile agli sbalzi di
temperatura estremi e non arrugginisce.
Per un fissaggio stabile della rubinetteria, tutti i lavelli sono
dotati di angolare di rinforzo e spessore doppio del mate-
riale per eliminare completamente le vibrazioni.
Pregiati e resistenti
Resistenti alle alte
temperature
Stabili e facili
da installare
S71
S711-F450 Lavello ad incasso 450
# 43301, -800
Dimensioni mobile Tipo di montaggio
60 cm
S71
S715-F450 Lavello ad incasso 450
con sgocciolatoio
# 43306, -800
Dimensioni mobile Tipo di montaggio
60 cm
S71
S716-F450 Lavello ad incasso
con sgocciolatoio
# 43331, -800
Dimensioni mobile Tipo di montaggio
60 cm
S71
S711-F660 Lavello ad incasso 660
# 43302, -800
Dimensioni mobile Tipo di montaggio
80 cm
S71
S711-F655 Lavello ad incasso 180/450
# 43309, -800
Dimensioni mobile Tipo di montaggio
80 cm
S71
S711-F765 Lavello ad incasso 370/370
# 43303, -800
Dimensioni mobile Tipo di montaggio
90 cm
16
Montaggio ad appoggio e a filo
Sistema di scarico non incluso: ordina-
re piletta di scarico e troppopieno tra
gli accessori richiesti
S71
S719-U400 Lavello sottopiano 400
# 43425, -800
Dimensioni mobile Tipo di montaggio
50 cm
S71
S719-U450 Lavello sottopiano 450
# 43426, -800
Dimensioni mobile Tipo di montaggio
60 cm
S71
S719-U500 Lavello sottopiano 500
# 43427, -800
Dimensioni mobile Tipo di montaggio
60 cm
S71
S719-U660 Lavello sottopiano 660
# 43428, -800
Dimensioni mobile Tipo di montaggio
80 cm
S71

S41
Opzioni di installazione variabili
e forme organiche
In breve:
• Resistente e a prova di sostanze aggressive come gli acidi
della frutta
• Antiruggine, resistente al calore e igienico
• Angolare di rinforzo aggiuntivo per un fissaggio stabile
della rubinetteria
• Le diverse dimensioni dei lavelli aumentano al massimo
la flessibilità
• Diverse opzioni di installazione: montaggio ad appoggio,
a filo e reversibile
• Superfici esatte e angoli precisi per semplificare la pulizia
S41
S4111-F340 Lavello ad incasso 340
con sgocciolatoio
# 43340, -800
Dimensioni mobile Tipo di montaggio
45 cm
S41
S4113-F340 Lavello ad incasso 340
con sgocciolatoio
# 43337, -800
Dimensioni mobile Tipo di montaggio
45 cm
S41
S412-F400 Lavello ad incasso 400
# 43335, -800
Dimensioni mobile Tipo di montaggio
50 cm
S41
S4111-F400 Lavello ad incasso 400
con sgocciolatoio
# 43341, -800
Dimensioni mobile Tipo di montaggio
50 cm
S41
S4113-F400 Lavello ad incasso 400
con sgocciolatoio
# 43338, -800
Dimensioni mobile Tipo di montaggio
50 cm
S41
S412-F500 Lavello ad incasso 500
# 43336, -800
Dimensioni mobile Tipo di montaggio
60 cm
S41
S4111-F540 Lavello ad incasso 340/150
con sgocciolatoio
# 43342, -800
Dimensioni mobile Tipo di montaggio
60 cm
S41
S4113-F540 Lavello ad incasso 340/150
con sgocciolatoio
# 43339, -800
Dimensioni mobile Tipo di montaggio
60 cm
S41
S412-F340 Lavello ad incasso 340
# 43334, -800
Dimensioni mobile Tipo di montaggio
45 cm
19